
Obsah ------------------------------------- 5

Obsah

Pod dozorem UFO.....................................................................9
Vyslanci Agarthy? - Velká hádanka - Nebeská patrola
- Varování před výbuchem?

Plavidla z neznáma...................................................................25
Nebeští předci - Frmol na obloze - Odporní vetřelci

Tajemný správce vesmíru.........................................................41
Svědectví z druhé ruky - Kdo vlastně byl Jagannath?
- Bratranci odjinud - Šťastná smůla

Ďáblovo moře.......................................................................... 72
Zmizelé lodě a letadla - Kdo přežije, ten se zblázní

Utopené pyramidy....................................................................79
Hádka o podmořské město - Starší než starý - 
Tajemný bůh Thovt - Ztracený ráj - Sfinga jako 
důkaz?

Příliš mnoho hrobů................................................................. 94
Hrobka Ježíšovy rodiny? - Kříž pod vycházejícím 
sluncem



6 Záhady tichomoří

Ztracené kmeny...................................................................104
Obětuj svého syna - Shoda není náhoda - Posvátné 
zrcadlo — Až moc temná hádanka

Na křídlech levitace..............................................................139
Zázrační běžci - Létající kámen

Světci tančí se smrtí..............................................................147
Trpká cesta к osvícení - Hladovějící svati - Pohřbeni 
zaživa

Příliš hrůzné mumie.............................................................159
Nebeští psi - Vodní příšery - Bestie padají z nebes

Nepolapitelný yetti...............................................................167
Akademici na lovu - Potomci neandrtálců? - Čínsky 
divoch - Mnoho vědců, yettiho smrt


